

pachet materiale sanitare

I.D.: 81476766

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.606,14 RON - 1.606,14 RON

Descriere: hirtie adeziva 3*6.72=20.16. perie sirma 2*6.72=13.44. holender ppr *20-1/2 2*12.60=25.20. trafalet 3*30.25=90.75. teu bronz 3/4 2*13.44=26.88. niplu 3/4 bz 2*6.72=13.44. cazma +coada 1*38.65=38.65. lopata cu coada 1*38.65=38.65. cot bronz 3/4 2*11.76=23.52. niplu redus 3/4 -1/2 3*7.56=22.68.reductie 3/4-1/2=3*5.88=17.64. amorsa 3l2*13.44=26.88. teava ppr ml 10*5.88=58.80. feruginol 2*37.81=75.62. coada lemn 1*16.81=16.81. vopsea P B A .14*40.34=564.76.SPRAY ALB 1*21.00=21.00 POMPA DESFUNDAT 1*23.53=23.53. CUIER 2*11.76. REZERVA TRAFALLET 7*5.46=38.22. CABLU 2*0.75ML 40*2.27=90.80. SIGURANTA 25A 1*20.16=20.16. COPEX 20*1.26=25.20.. DISC *125 10*6.72=67.20. SMINGHER GR *50 5M*4.20. 21.00 PENSULE 2*5.04=10.08. MINUSI PROTECTIE 2*18.48=36.96. BURGHIU*410*5.04=50.40. DILUANT 3*15.13.=45.39. LANT ML 5*11.76.=58.80.
